GIẤY MỜI

      Kính gửi:.................................................................................................

 Căn cứ Giấy mời số 496/GM-BNN-VP ngày 29/8/2023 của Bộ Nông nghiệp

và PTNT về việc mời dự Hội nghị “Tổng kết sản xuất vụ Đông 2022, triển khai kế

hoạch sản xuất vụ Đông 2023 các tỉnh, thành phía Bắc” do lãnh đạo Bộ Nông nghiệp

và PTNT và lãnh đạo UBND tỉnh Bắc Giang đồng chủ trì; Sở Nông nghiệp và PTNT

trân trọng mời các đại biểu dự Hội nghị.

1. Thành phần:

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo và Cán bộ theo dõi ngành;

- Đại diện lãnh đạo Đài khí tượng Thuỷ văn tỉnh Bắc Giang;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh UBND các huyện, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng Nông nghiệp và PTNT (Kinh tế) các huyện, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT: Văn

phòng, Thanh tra, KH-TC, TT&BVTV, Thuỷ lợi, PTNT, QLCL NLS và Thuỷ sản,

Khuyến nông, Giống cây trồng;

- Một số doanh nghiệp lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Bắc Giang: Mời Phóng viên dự và đưa tin.

2. Thời gian và địa điểm:

         - Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8h00, ngày 08 tháng 9 năm 2023 (thứ 6).

         - Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang, Quảng trường 3/2, thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng kính mời./.

(Có chương trình Hội nghị gửi kèm)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

  Dương Thanh Tùng

 UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM- SNN

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết sản xuất vụ Đông năm 2022, triển khai kế hoạch

sản xuất vụ Đông năm 2023 các tỉnh, thành  phía Bắc
 (Kèm theo Giấy mời số:            /GM-SNN ngày      tháng 8 năm 2023

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang)

Thời gian Nội dung Chủ trì

7h30 - 8h00 Đón tiếp đại biểu và phát tài liệu Ban tổ chức

8h00 - 8h10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Cục Trồng trọt

8h10 - 8h20 Phát biểu khai mạc Hội nghị
Thứ trưởng

Hoàng Trung

8h20 - 8h30 Phát biểu chào mừng Hội nghị
Lãnh đạo UBND

tỉnh Bắc Giang

8h30 - 10h00

Báo cáo của các đơn vị:

- Cục Trồng trọt;

- Trung tâm Dự báo Khí tượng Thủy văn Quốc gia;

- Cục Bảo vệ thực vật;

- Cục Thủy lợi;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang.

Các đơn vị có báo cáo

tham luận

10h00 - 10h15 Nghỉ giải lao Ban Tổ chức

10h15 - 11h15 Thảo luận Chủ trì Hội nghị

11h15 - 11h30 Tổng kết Hội nghị
Thứ trưởng

Hoàng Trung

11h30 - 13h30 Ăn trưa Ban Tổ chức

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:41:40+0700
	HÀ NỘI
	Dương Thanh Tùng<tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T16:00:36+0700

		2023-08-30T16:01:06+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-30T16:01:31+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-30T16:01:46+0700